
Zwiększenia Zmniejszenia

12 720,00 12 720,00

20,00 0,00

20,00 0,00

20,00 0,00

20,00

5 500,00 0,00

5 500,00 0,00

5 500,00 0,00

5 500,00

0,00 12 020,00

0,00 12 020,00

0,00 12 020,00

12 020,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00

700,00 700,00

700,00 700,00

700,00 700,00

700,00

700,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00 0,00

1 500,00

60 000,00 60 000,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00

0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

rezerwa ogólna

zadanie:"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Zarszyn" 

630 TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003

OŚWIATA I WYCHOWANIE

w tym:wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

w tym:

754

Ochotnicze straże pożarne

RÓŻNE ROZLICZENIA758

Wydatki jednostek budżetowych

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

900

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

Obiekty sportowe

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

TreśćDział, Rozdział

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok:

75412

Wydatki jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami

Wydatki jednostek budżetowych

801

Zarządzenie Nr 355
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr  142, 

poz. 1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Zarszyn

zarządzam, co następuje:

§ 1

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi

010

75818

80101

75818

01010

758

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań

w tym:

z tego:

KULTURA FIZYCZNA

Rezerwy ogólne i celowe

Szkoły podstawowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:wydatki związne z realizacją ich statutowych 

zadań
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

926

92601

wydatki związne z realizacją ich statutowych 

Rezerwy ogólne i celowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

RÓŻNE ROZLICZENIA

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

90002

z tego:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Strona 1



60 000,00

72 720,00 72 720,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

60 000,00 0,00

01010 60 000,00 0,00

60 000,00

20,00 0,00

63003 20,00 0,00

20,00

5 500,00 0,00

75412 5 500,00 0,00

5 500,00

0,00 72 020,00

75818 0,00 72 020,00

12 020,00

60 000,00

5 000,00 0,00

80101 5 000,00 0,00

5 000,00

700,00 700,00

90002 700,00 700,00

700,00

700,00

1 500,00 0,00

92601 1 500,00 0,00

500,00

1 000,00

72 720,00 72 720,00

4300

Tabela Nr 1:

Rozdział Paragraf

010

6050

Dział

RAZEM:

4210

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 2

4260

4170

4300

rezerwa celowa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Kwota w zł:

758

RAZEM:

w tym:

926

4300

754

630

6800

4270

801

900

4810

Strona 2


